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Om studentevaluering av utveksling 

Arbeidsgruppen i Delprosjekt 3: Internasjonalisering - praksis, har utarbeidet forslag til et 

evalueringsskjema, som kan brukes av studenter tilknyttet studieprogram ved FHS, som har 

vært på utveksling. Studentrepresentantene i arbeidsgruppen har vært ansvarlige for å utforme 

første utkast med utgangspunkt i egne og andre studenters utvekslingserfaringer.  

 

Evalueringen kan ikke være anonym. Den vil være et ledd i kvalitetssikringen og 

kvalitetsutviklingen av utvekslingstilbudet og utdanningene vil ha mulighetene til å kontakte 

studenter ved behov. Resultater fra evalueringen kan også brukes i forbindelse med 

rekruttering av studenter. Studenter som har vært på utveksling vil bli spurt om å være 

kontaktpersoner for studenter som skal reise ut. Anonymiserte data fra resultatene kan også 

bli brukt i forskningssammenheng, og studentene som svarer må få informasjon om dette. 

 

Evaluering som foregår må samkjøres med evt. andre evalueringer som retter seg mot de samme 

studentene, inkludert fra INT-ADM, for å minske studentenes evalueringstretthet.  

 

Denne evalueringen er laget for utreisende studenter. Den kan/bør tilpasses innreisende 

studenter og omsettes til engelsk. 

 

Om utfylling av skjema: 

Studentene vil først få spørsmål om bakgrunnsinformasjon, deretter spørsmål knyttet til før, 

under og etter praksis. Spørsmålene besvares enten ved fritekst, ved gradering fra 1 (lite 

fornøyd/lav grad) til 5(godt fornøyd/høy grad). Noen av spørsmålene er formulert som ja/nei 

spørsmål, hvor student også har mulighet til å skrive utfyllende informasjon. Å skrive 

utfyllende informasjonen er valgfritt.  

 

Skjema bør utfylles elektronisk. For at svarprosenten skal bli høy, kan evaluering av 

oppholdet være en obligatorisk del av det å reise på utveksling. 

 



Bakgrunnsinformasjon 

 Kjønn (rullegardin) 

 Alder (rullegardin, må definere intervaller) 

 Studieprogram (rullegardin) 

 Campus (rullegardin) 

 Kull (rullegardin) 

 Semester du var på utveksling (rullegardin) 

 Utvekslingssted (rullegardin/tekst) 

 Lenden på utveksling (rullegardin) 

 

Før utveksling 

Spørsmål 1: Hvordan fikk du høre om utveksling? (avkryssing) 

- Via informasjon på nettetsidene for studenter om utveksling 

- Via informasjon fra lærer 

- Via medstudenter 

- Annet  

Utfyllende kommentarer (åpen) 

 

Spørsmål 2: Beskriv din motivasjon for å reise på utveksling (åpen) 

 

Spørsmål 3: I hvilken grad opplevde du at du fikk tilstrekkelig informasjon i forkant av 

utvekslingsoppholdet når det gjelder: (gradering)  

 

 Tidsfrister 

 Søknader (forhåndsgodkjenning, CV) 

 Lån/stipend 

 Reise (pass, visum, flybilletter) 

 Kontaktperson (hjemme, evt. ute) 

 Bolig 

 Vaksiner 

 Andre praktiske forberedelser (f.eks. pakkeliste, kleskode) 

 Språk 



 Kultur 

 Fagutøvelse i det landet/regionen du skulle til 

 Sikkerhet 

 Forsikring 

 Hva gjorde du for å forberede deg til utvekslingen (åpen boks til å fylle ut) 

 

Spørsmål 4: I hvilken grad opplevde du at det var lett å finne nødvendig informasjon du 

trengte før utvekslingen? (gradering) 

 

Spørsmål 5: I hvilken grad opplevde du HVL sine sider om utveksling som nyttige? 

(gradering) 

 

Spørsmål 6: Var det mer du skulle ønske du fikk vite på forhånd? (åpen) 

 

Spørsmål 7: Dersom du hadde spørsmål, hvor lett var det å komme i kontakt med? 

(gradering) 

 Internasjonal ansvarlig på studiet ditt 

 Studieveileder 

 Koordinator fra Internasjonal administrasjon 

 

Spørsmål 8: Hvilke forventninger hadde du til å reise på utveksling før du reiste? (åpen) 

 

Kommentarer til prosessen før utveksling? (åpen) 

 

Under utveksling 

Spørsmål 9: Hvor godt opplevde du å bli du tatt imot på utvekslingsstedet? (gradering og 

åpen) 

 

Spørsmål 10: Opplevde du utfordringer i forbindelse med å finne frem til (ja/nei?) 

 By og bolig 

 Praksissted 

 

Spørsmål 11: Hvor fornøyd var du med bolig i forhold til: (gradering) 



 Komfort 

 Hygiene 

 Plassering 

 Sikkerhet 

 Nettilgang  

 Annet 

Andre kommentarer (åpen) 

 

Spørsmål 12: Hvor lett opplevde du at det var å komme i kontakt med eventuelt andre 

studenter under utvekslingsoppholdet? (gradering)  

 

Spørsmål 13: Hva gjorde du for å komme i kontakt med andre studenter? (åpen) 

 

Spørsmål 14: Hvor lett opplevde du at det var å komme i kontakt med andre ansatte der du 

hadde praksis? (gradering) 

 

Spørsmål 15: Hvor fornøyd var du med læringsaktivitetene under utvekslingsoppholdet? 

(gradering) (her bør det komme eksempler på læringsaktivitetene) 

 

Spørsmål 16: I hvilken grad bidrog læringsaktivitetene til at du nådde læringsutbyttene for 

emnet? (gradering) 

Kommentarer (åpen) 

 

Spørsmål 17: I hvilken grad fikk du tatt aktiv del i relevante arbeidsoppgavene i praksis? 

 

Spørsmål 18: Hvor fornøyd var du med veiledningen du fikk? (gradert) 

 

Spørsmål 19: Har du hatt flere veiledere i hele praksisperioden? (ja/nei)  

 

Dersom ja: Hvordan opplevde du det å ha flere veiledere? (åpent) 

 

Spørsmål 20: Hadde veileder(e) samme profesjon som du utdanner deg til? (Ja/nei) 

 

Kommentarfelt om veiledningen (åpen) 



Spørsmål 21: Hvem fulgte deg opp (mer enn en henvendelse) under oppholdet: (kan krysse 

av flere) 

- kontaktlærer ved vertsinstitusjonen 

- praksislærer fra ditt studieprogram 

- andre studenter fra ditt studieprogram 

- andre studenter fra FHS 

- andre studenter fra vertsinstitusjon 

- andre (spesifiser) 

 

Spørsmål 22: Fikk du besøk av personer fra FHS under oppholdet ditt? (kan krysse av flere)  

- nei 

- ja, en faglærer fra studiet mitt 

- ja, en faglærer fra et annet studie 

- ja, fra administrasjonen 

 

Dersom ja: Kan du beskrive besøket og hvordan du opplevde det (åpent) 

 

Spørsmål 23: Måtte du svare på/levere skriftlige arbeidsoppgaver som del av praksisperioden 

din? (ja/nei) 

Dersom ja: Hvor nyttig synes du de skriftlige arbeidsoppgavene var? (gradering) 

 

Spørsmål 24: Gjennomførte du hele praksisperioden? (ja/nei) 

Dersom nei, hvorfor ikke? (åpen) 

 

Andre kommentarer om utvekslingsoppholdet (åpen) 

 

Etter utveksling 

Spørsmål 25: Ville du anbefalt andre studenter å dra på utveksling? (ja, kanskje, nei, vet 

ikke). Begrunn (åpen) 

 

Spørsmål 26: Dersom du hadde visst det du vet nå om utvekslingen din, ville du fortsatt 

reist? (ja, kanskje, nei, vet ikke) Begrunn (åpen) 

 



Spørsmål 27: Hvor godt informert var du om oppfølgingsarbeidet etter endt utveksling? 

(gradering) 

 Rapporter/oppgaver som skulle leveres 

 Eventuelle medisinske tester 

 Godkjenninger av fag/emner/praksis 

 

Spørsmål 28: Fikk du tilbud om debrifing med faglærere/administrative personer i etterkant 

av utvekslingen? (ja/nei) 

 Hvis nei, hadde du hatt behov for det? 

 Hvis ja, var dette nyttig? 

 Hvis ja, hvilken type? (skriftlig, muntlig en til en, som gruppe) 

 

Spørsmål 29: Tok du imot tilbud om debrifing med faglærere/administrative personer i 

etterkant av utvekslingen? (ja/nei)  

Dersom ja: Var dette nyttig? (gradering) 

Begrunn (åpen) 

 

Spørsmål 30: I hvilken grad møtte utvekslingsoppholdet de forventningene du hadde på 

forhånd? (gradering) 

 

Spørsmål 31: Har du konkrete tips til forbedringer/endringer? (åpen) 

 

Spørsmål 32: Tror du at utvekslingen vil ha betydning for din fremtidige yrkesutøvelse? 

(ja/nei)  

 Dersom ja: På hvilken måte? (åpen) 

 

Spørsmål 33: Ønsker du å være kontaktperson for andre studenter som skal reise på 

utveksling etter deg? (ja/nei) (Dersom de svarer ja på dette må studenten automatisk komme 

til en side der de skriver kontaktinformasjon som navn, telefonnummer, mailadresse, etc.) 

 

Andre kommentarer til prosessen etter endt utveksling (åpen)  

 


